別記様式（第４条関係）
	現場代理人兼務届出書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（工事受注者）所 在 地
名　　称
代表者名
建設工事の現場代理人を兼務したいので、筑西市建設工事に係る現場代理人の兼務に関する事務取扱要綱第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
なお、現場の施工に当たっては、連絡体制を整え、関係法令等及び筑西市建設工事に係る現場代理人の兼務に関する事務取扱要綱の規定を順守して安全管理等を適切に実施します。

	現
在
の
建
設
工
事
	工事名

	工事場所

	工　期
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日（　　日間）

	工事担当課

	請負金額
	円（うち消費税　　　　　　円）

	工事概要

	連絡員
	（氏名）
（電話番号）

	新
た
な
建
設
工
事
	工事名

	工事場所

	工　期
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日（　　日間）

	工事担当課

	請負金額
	円（うち消費税　　　　　　円）

	工事概要

	連絡員
	（氏名）
（電話番号）

	兼務する
現場代理人
	（氏名）
（電話番号）

	添付書類
	他方の建設工事の契約書の写し、位置図及び工程表
(注１)　建設工事の担当課が異なる場合のみ添付

(注２)　建設工事の担当課が異なる場合は、この書類を２部作成してそれぞれの建設工事の担当課に提出すること。